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) Usr: marce
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

RS

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - Il)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la dRuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

J". FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

\ ) ESTADO DE MICHOACAN

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2024 al 29/feb./2024

Estimado / Aprobado

$1,580,585,590.00
$1,580,585,590.00
$0.00
$1,566,662,656.00
$1,566,662,656.00
$0.00

$13,922,934.00

Estimado / Aprobado

$13,922,934.00
$0.00
$13,922,934.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

000094

Fechay l\g/mar./2024

hora de Impresién

Devengado

$251,829,358.58
$251,829,358.58

$0.00
$255,806,545.79
$255,806,545.79
$0.00

-$3,977,187.21

Devengado

-$3,977,187.21
$0.00
-$3,977,187.21

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:32 p. m.

Recaudado / Pagado

$251,829,358.58
$251,829,358.58
$0.00
$255,806,545.79
$255,806,545.79
$0.00

-$3,977,187.21

Recaudado / Pagado

-$3,977,187.21
$0.00
-$3,977,187.21

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

e Y

M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION



